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İSTANBUL, 20. - 24.12.2020

Event 50 Men, 400m Freestyle Open
24.12.2020 - 10:06 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 3:43.81 BATURALP ÜNLÜ TUR İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 3:43.81 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 3:47.24 Mert KILAVUZ TUR İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 3:55.88 YİĞİT ASLAN TUR İSTANBUL 20.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:00.04 EMİR BATUR ALBAYRAK TUR MUĞLA 12.12.2020

15 YAŞ 15: 4:31.31  /  16 YAŞ 16: 4:27.96  /  17 YAŞ 17: 4:23.87  /  18 YAŞ 18: 4:20.19  /  19+ YAŞ 19 +: 4:13.86
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. Baturalp UENLUE 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 3:46.57 822 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 24.96 24.96 150m: 1:20.84 28.02 250m: 2:19.15 29.47 350m: 3:17.97 29.40
100m: 52.82 27.86 200m: 1:49.68 28.84 300m: 2:48.57 29.42 400m: 3:46.57 28.60

2. Efe TURAN 00 Galatasaray Spor Kuluebue 3:49.29 793 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 25.61 25.61 150m: 1:22.27 28.60 250m: 2:20.94 29.45 350m: 3:20.07 29.68
100m: 53.67 28.06 200m: 1:51.49 29.22 300m: 2:50.39 29.45 400m: 3:49.29 29.22

3. Yigit ASLAN 03 Enka Spor Kuluebue 3:50.16 784 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.03 27.03 150m: 1:25.17 29.25 250m: 2:23.45 29.01 350m: 3:21.89 29.12
100m: 55.92 28.89 200m: 1:54.44 29.27 300m: 2:52.77 29.32 400m: 3:50.16 28.27

4. Mert KİLAVUZ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 3:50.87 777 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.71 26.71 150m: 1:24.16 29.05 250m: 2:22.90 29.43 350m: 3:21.85 29.41
100m: 55.11 28.40 200m: 1:53.47 29.31 300m: 2:52.44 29.54 400m: 3:50.87 29.02

5. Batuhan FİLİZ 04 Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue Dernegi3:52.44 761 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.52 26.52 150m: 1:23.91 29.09 250m: 2:23.03 29.71 350m: 3:23.07 30.20
100m: 54.82 28.30 200m: 1:53.32 29.41 300m: 2:52.87 29.84 400m: 3:52.44 29.37

6. Anil Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kuluebue 3:56.13 726 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 25.78 25.78 150m: 1:24.56 29.96 250m: 2:25.26 30.27 350m: 3:26.33 30.49
100m: 54.60 28.82 200m: 1:54.99 30.43 300m: 2:55.84 30.58 400m: 3:56.13 29.80

7. Murat Can VAROL 01 Galatasaray Spor Kuluebue 3:56.95 718 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.05 27.05 150m: 1:25.62 29.62 250m: 2:25.91 30.25 350m: 3:27.30 30.80
100m: 56.00 28.95 200m: 1:55.66 30.04 300m: 2:56.50 30.59 400m: 3:56.95 29.65

8. Muharrem Batu SERVİ 04 Enka Spor Kuluebue 3:58.08 708 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.59 27.59 150m: 1:27.11 30.01 250m: 2:27.97 30.42 350m: 3:28.57 30.03
100m: 57.10 29.51 200m: 1:57.55 30.44 300m: 2:58.54 30.57 400m: 3:58.08 29.51

9. Yagiz Efe ARİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 3:58.21 707 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.98 26.98 150m: 1:26.14 29.91 250m: 2:26.74 30.36 350m: 3:28.31 30.81
100m: 56.23 29.25 200m: 1:56.38 30.24 300m: 2:57.50 30.76 400m: 3:58.21 29.90

10. Durukan SAHAN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 3:58.71 702 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.30 27.30 150m: 1:26.94 30.27 250m: 2:28.01 30.64 350m: 3:28.86 30.49
100m: 56.67 29.37 200m: 1:57.37 30.43 300m: 2:58.37 30.36 400m: 3:58.71 29.85

11. Duru CELİK 00 Galatasaray Spor Kuluebue 3:58.90 701 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.54 26.54 150m: 1:25.27 29.67 250m: 2:27.38 31.16 350m: 3:29.88 31.38
100m: 55.60 29.06 200m: 1:56.22 30.95 300m: 2:58.50 31.12 400m: 3:58.90 29.02
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12. Kerem CARBAN 02 Galatasaray Spor Kuluebue 3:59.47 696 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.75 26.75 150m: 1:26.26 30.14 250m: 2:27.15 30.47 350m: 3:29.38 31.42
100m: 56.12 29.37 200m: 1:56.68 30.42 300m: 2:57.96 30.81 400m: 3:59.47 30.09

13. Goekhan YİGİTOGLU 02 Galatasaray Spor Kuluebue 4:00.23 689 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.01 27.01 150m: 1:27.08 30.51 250m: 2:28.84 30.78 350m: 3:30.92 30.88
100m: 56.57 29.56 200m: 1:58.06 30.98 300m: 3:00.04 31.20 400m: 4:00.23 29.31

14. Ege BASER 97 Enka Spor Kuluebue 4:00.32 688 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.75 27.75 150m: 1:28.22 30.58 250m: 2:29.67 30.48 350m: 3:30.77 30.53
100m: 57.64 29.89 200m: 1:59.19 30.97 300m: 3:00.24 30.57 400m: 4:00.32 29.55

15. Umut YİLDİRİM 04 Enka Spor Kuluebue 4:00.47 687 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.38 27.38 150m: 1:26.00 29.63 250m: 2:26.78 30.54 350m: 3:30.06 31.79
100m: 56.37 28.99 200m: 1:56.24 30.24 300m: 2:58.27 31.49 400m: 4:00.47 30.41

16. Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:00.53 687 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.27 27.27 150m: 1:26.86 29.90 250m: 2:27.66 30.40 350m: 3:29.74 30.95
100m: 56.96 29.69 200m: 1:57.26 30.40 300m: 2:58.79 31.13 400m: 4:00.53 30.79

17. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:01.31 680 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.18 27.18 150m: 1:26.59 30.20 250m: 2:27.32 30.56 350m: 3:30.76 32.03
100m: 56.39 29.21 200m: 1:56.76 30.17 300m: 2:58.73 31.41 400m: 4:01.31 30.55

18. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:01.42 679 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.63 26.63 150m: 1:26.41 30.41 250m: 2:27.68 30.29 350m: 3:29.80 30.87
100m: 56.00 29.37 200m: 1:57.39 30.98 300m: 2:58.93 31.25 400m: 4:01.42 31.62

19. Bora KUTLU 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:05.25 648 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.07 27.07 150m: 1:28.22 31.10 250m: 2:31.84 31.80 350m: 3:35.16 31.47
100m: 57.12 30.05 200m: 2:00.04 31.82 300m: 3:03.69 31.85 400m: 4:05.25 30.09

20. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kuluebue 4:05.49 646 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.42 27.42 150m: 1:27.86 30.66 250m: 2:30.16 31.48 350m: 3:33.84 31.77
100m: 57.20 29.78 200m: 1:58.68 30.82 300m: 3:02.07 31.91 400m: 4:05.49 31.65

21. Arda SARİKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 4:07.01 634 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.87 27.87 150m: 1:29.83 31.29 250m: 2:32.92 31.71 350m: 3:36.85 31.73
100m: 58.54 30.67 200m: 2:01.21 31.38 300m: 3:05.12 32.20 400m: 4:07.01 30.16

22. Oender AYDİN 05 Niluefer Belediyespor 4:07.69 629 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.92 31.07 250m: 2:32.94 31.68 350m: 3:37.05 31.91
100m: 58.85 30.70 200m: 2:01.26 31.34 300m: 3:05.14 32.20 400m: 4:07.69 30.64

23. Doruk Sahan SONAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue 4:08.15 625 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.79 31.78 250m: 2:34.02 31.48 350m: 3:37.31 31.61
100m: 59.01 30.78 200m: 2:02.54 31.75 300m: 3:05.70 31.68 400m: 4:08.15 30.84
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24. Konuralp ERGUEVEN 04 Enka Spor Kuluebue 4:08.43 623 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.17 27.17 150m: 1:28.24 31.03 250m: 2:32.02 31.74 350m: 3:36.34 32.40
100m: 57.21 30.04 200m: 2:00.28 32.04 300m: 3:03.94 31.92 400m: 4:08.43 32.09

25. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kuluebue 4:09.86 612 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.26 27.26 150m: 1:28.71 31.41 250m: 2:32.61 32.18 350m: 3:37.89 32.62
100m: 57.30 30.04 200m: 2:00.43 31.72 300m: 3:05.27 32.66 400m: 4:09.86 31.97

26. Bora TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi4:10.94 605 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.40 31.37 250m: 2:34.09 31.77 350m: 3:39.11 32.49
100m: 59.03 30.95 200m: 2:02.32 31.92 300m: 3:06.62 32.53 400m: 4:10.94 31.83

27. Murat Tuna TOKATLİ 04 Galatasaray Spor Kuluebue 4:10.95 605
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.66 31.26 250m: 2:34.83 32.35 350m: 3:39.92 32.58
100m: 59.40 31.35 200m: 2:02.48 31.82 300m: 3:07.34 32.51 400m: 4:10.95 31.03

28. Burak KAPLAN 04 Atletik Sporcu Egitim Merkezi Dernegi 4:11.09 604
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.47 27.47 150m: 1:29.89 31.61 250m: 2:34.61 32.39 350m: 3:40.55 32.90
100m: 58.28 30.81 200m: 2:02.22 32.33 300m: 3:07.65 33.04 400m: 4:11.09 30.54

29. Taylan ESEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:11.55 600
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.36 27.36 150m: 1:29.60 31.66 250m: 2:34.69 32.61 350m: 3:40.21 32.81
100m: 57.94 30.58 200m: 2:02.08 32.48 300m: 3:07.40 32.71 400m: 4:11.55 31.34

30. Emir Oemer TEZCAKAR 05 Galatasaray Spor Kuluebue 4:12.61 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.20 28.20 150m: 1:31.09 31.99 250m: 2:35.64 32.15 350m: 3:40.70 32.57
100m: 59.10 30.90 200m: 2:03.49 32.40 300m: 3:08.13 32.49 400m: 4:12.61 31.91

31. Demir OEZCELİK 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:12.64 592
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.07 31.90 250m: 2:36.17 32.42 350m: 3:41.50 32.50
100m: 59.17 30.93 200m: 2:03.75 32.68 300m: 3:09.00 32.83 400m: 4:12.64 31.14

32. Bilgehan YAHSİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:13.21 588
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.22 31.71 250m: 2:35.90 32.52 350m: 3:41.50 32.58
100m: 59.51 30.97 200m: 2:03.38 32.16 300m: 3:08.92 33.02 400m: 4:13.21 31.71

33. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kuluebue 4:15.66 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.99 26.99 150m: 1:27.25 30.60 250m: 2:30.96 32.26 350m: 3:40.13 35.28
100m: 56.65 29.66 200m: 1:58.70 31.45 300m: 3:04.85 33.89 400m: 4:15.66 35.53

34. Eray OEZCAN 04 Bosch Spor Kuluebue 4:15.74 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.02 31.79 250m: 2:36.80 32.56 350m: 3:43.79 33.57
100m: 1:00.23 31.42 200m: 2:04.24 32.22 300m: 3:10.22 33.42 400m: 4:15.74 31.95

35. Goekhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kuluebue 4:16.28 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.48 32.63 250m: 2:38.99 32.90 350m: 3:44.63 32.87
100m: 1:00.85 31.72 200m: 2:06.09 32.61 300m: 3:11.76 32.77 400m: 4:16.28 31.65
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36. Ekim Deniz TUNCEL 05 Alanya Belediye Spor Kuluebue Dernegi 4:16.34 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.52 28.52 150m: 1:33.15 32.92 250m: 2:38.75 32.85 350m: 3:45.20 32.79
100m: 1:00.23 31.71 200m: 2:05.90 32.75 300m: 3:12.41 33.66 400m: 4:16.34 31.14

37. Arda ERZİ 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:16.39 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.52 31.98 250m: 2:37.49 32.51 350m: 3:43.72 33.18
100m: 1:00.54 31.80 200m: 2:04.98 32.46 300m: 3:10.54 33.05 400m: 4:16.39 32.67

38. Poyraz Kenan TURNALİ 05 Niluefer Belediyespor 4:17.23 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.82 33.31 250m: 2:40.38 33.28 350m: 3:46.90 32.88
100m: 1:00.51 31.75 200m: 2:07.10 33.28 300m: 3:14.02 33.64 400m: 4:17.23 30.33

39. Ali Ozan CALİSKAN 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 4:17.88 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.20 28.20 150m: 1:31.68 32.09 250m: 2:37.20 32.90 350m: 3:44.37 33.77
100m: 59.59 31.39 200m: 2:04.30 32.62 300m: 3:10.60 33.40 400m: 4:17.88 33.51

40. Youssef Hatem SEIF 03 TOG Swim Academy 4:19.14 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.93 32.82 250m: 2:40.72 33.53 350m: 3:47.59 33.45
100m: 1:01.11 32.37 200m: 2:07.19 33.26 300m: 3:14.14 33.42 400m: 4:19.14 31.55

41. Demir BALKİR 05 Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue Dernegi4:19.29 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.88 29.88 150m: 1:34.82 32.71 250m: 2:40.83 33.43 350m: 4:19.17 31.72
100m: 1:02.11 32.23 200m: 2:07.40 32.58 300m: 3:47.45 1:06.62 400m: 4:19.29 0.12

Muhammet Talha ERYİLMAZ 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 4:19.29 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.05 30.05 150m: 1:34.70 32.10 250m: 2:39.89 32.38 350m: 3:46.49 33.29
100m: 1:02.60 32.55 200m: 2:07.51 32.81 300m: 3:13.20 33.31 400m: 4:19.29 32.80

43. Goektug OEZFİDAN 04 Enka Spor Kuluebue 4:19.42 547
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.39 33.11 250m: 2:41.35 33.65 350m: 3:48.46 33.36
100m: 1:01.28 32.33 200m: 2:07.70 33.31 300m: 3:15.10 33.75 400m: 4:19.42 30.96

44. Goektug Ersad ULCAY 04 Ted Denizli Koleji Spor Kuluebue Dernegi4:19.73 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.85 31.94 250m: 2:38.30 33.52 350m: 3:46.49 34.22
100m: 59.91 31.14 200m: 2:04.78 32.93 300m: 3:12.27 33.97 400m: 4:19.73 33.24

45. Cenk CENKCİLER 05 Kulac Yuezme Ihtisas Spor Kuluebue 4:23.61 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.36 32.94 250m: 2:42.40 34.13 350m: 3:51.19 34.57
100m: 1:01.42 31.87 200m: 2:08.27 33.91 300m: 3:16.62 34.22 400m: 4:23.61 32.42

46. Arda Demir HUELAGUE 05 Bahcesehir Spor Kuluebue Dernegi 4:24.03 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.51 33.97 250m: 2:44.43 34.00 350m: 3:52.17 33.67
100m: 1:02.54 32.62 200m: 2:10.43 33.92 300m: 3:18.50 34.07 400m: 4:24.03 31.86

47. Alihan UYSAL 05 Anadolu Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue4:24.13 518
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.87 32.30 250m: 2:40.84 34.32 350m: 3:50.66 34.90
100m: 1:00.57 31.55 200m: 2:06.52 33.65 300m: 3:15.76 34.92 400m: 4:24.13 33.47
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48. Efe CELİK 05 Enka Spor Kuluebue 4:27.85 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.80 33.74 250m: 2:44.86 34.07 350m: 3:54.39 34.93
100m: 1:03.06 33.21 200m: 2:10.79 33.99 300m: 3:19.46 34.60 400m: 4:27.85 33.46

49. Sarp TİRYAKİ 05 Enka Spor Kuluebue 4:30.27 484
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.30 32.66 250m: 2:42.15 35.37 350m: 3:54.37 36.20
100m: 59.64 31.14 200m: 2:06.78 34.48 300m: 3:18.17 36.02 400m: 4:30.27 35.90

50. Efe INCE 05 Kocaeli Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue4:31.67 476
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.45 34.31 250m: 2:47.43 34.54 350m: 3:57.86 35.35

100m: 1:04.14 33.69 200m: 2:12.89 34.44 300m: 3:22.51 35.08 400m: 4:31.67 33.81

51. Ebuderda YİLDİZ 04 Galatasaray Spor Kuluebue 4:32.05 474
50m: 28.79 28.79 150m: 1:34.23 33.59 250m: 2:44.41 36.02 350m: 3:56.89 36.61

100m: 1:00.64 31.85 200m: 2:08.39 34.16 300m: 3:20.28 35.87 400m: 4:32.05 35.16

DSQ Sertan CELİKSU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue
ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKETLENDİĞİNDEN

50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.62 31.37 250m: 2:37.33 32.25 350m: 3:44.06 33.59
100m: 1:01.25 32.21 200m: 2:05.08 32.46 300m: 3:10.47 33.14 400m:


